1

枣庄市创建国家卫生城市指挥部办公室文件

枣创卫办字〔2017〕35 号

关于进一步加强创卫宣传工作的通知

市直各部门，各大企业，各驻枣单位：

为全面做好创建国家卫生城市迎检工作，不断提高市民“创卫”

意识，有效巩固和推进整体工作，进一步营造浓厚的创卫宣传氛围，

根据市政府领导指示精神，现通知如下：

市直各部门、各大企业、各驻枣单位，特别是光明大道等主干

道沿线的单位要高度重视创卫宣传工作，在单位大门两侧设置创卫

宣传牌、创卫宣传台架；合理更新和利用自身现有的横额、宣传栏、

LED 显示屏等阵地，展开创卫知识宣传。进一步提高广大干部职工

和人民群众的创卫意识，形成人人关注、人人支持、人人参与的良

好氛围。

以上工作请于 6 月 15 日前完成。市创卫办将对各单位完成情

况进行督查，对工作不力、行动迟缓的单位进行通报批评。

2

附：创卫宣传口号

枣庄市创建国家卫生城市指挥部办公室

2017 年 6 月 13 日

3

附件 1：

创卫宣传口号

1、携手共建卫生城，齐心同育文明花

2、人人参与卫生行动，个个争当文明市民

3、手拉手创建卫生城市，心连心打造文明枣庄

4、文明从卫生做起，枣庄因你而美丽

5、人人参与卫生行动，个个争当文明公民

6、告别卫生陋习，倡导文明新风

7、与文明牵手，和卫生相伴

8、卫生从脚下起步，文明自你我做起

9、人人参与，为争创卫生城市增光添彩

10、创卫工作人人参与，美好环境家家受益

11、传播健康文化理念，引领健康生活潮流

12、创建国家卫生城市，营造和谐优美环境

13、治理城乡卫生环境，改善人居生活条件

14、牢固树立科学发展观，努力创建国家卫生城

15、创建国家卫生城市，彰显枣庄城市魅力

16、做卫生市民，建卫生单位，创卫生城市

17、文明城市靠你靠我靠他，卫生环境为你为我为他

18、你我多一份自觉，枣庄多一份清洁

19、你我多一份自觉，枣庄多一分美丽